平成 27 年３月 30 日

各  位

会 社 名 日本フエルト株式会社

代表者名 取 締 役 社 長 大山 芳男

（コード番号 ３５１２ 東証第１部）

問合せ先 取締役総務人事部長 矢﨑 荘太郎

（TEL.  ０３－５９９３－２０３０）

取締役業務分担変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 27 年３月 30 日開催の当社取締役会におきまして、平成 27 年４月１日付で取締役業務分担変

更及び人事異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役業務分担変更

氏  名 役 職 新業務分担 現業務分担

佐藤 文夫 取 締 役
技術部統括部長 兼
研究開発部統括部長

技術部統括部長 兼
研究開発部長

２．人事異動

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

宮下 和久 研究開発部長 技術開発部長

富田 協一 技術開発部長 研究開発部 部長

以 上